

Møller & Grønborg A/S

Mindegade 13, 3. sal
8000 Aarhus C
CVR-nr. 20378573

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

Dirigent



Navn: *NIELS KJØLHEDÉ*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møller & Grønborg A/S
Mindegade 13, 3. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20378573

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Niels Kjølhede Larsen, formand
Kristine Leth Juul
Mads Tenney Jordan
Johannes Vindum

Direktion

Mads Tenney Jordan

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er arkitektvirksomhed med særlig fokus på rådgivning og bistand indenfor landskab, byplan, design, arkitektur, miljø, infrastruktur og proces.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 303 t.kr. efter skat, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

For 2017 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.645.455	3.175.655
Administrationsomkostninger		(2.240.848)	(2.162.127)
Driftsresultat		404.607	1.013.528
Andre finansielle indtægter	1	9.017	15.913
Andre finansielle omkostninger		(16.051)	(740)
Resultat før skat		397.573	1.028.701
Skat af årets resultat	2	(95.000)	(187.000)
Årets resultat		302.573	841.701
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	540.000
Overført resultat		302.573	301.701
		302.573	841.701

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.046	277.066
Materielle anlægsaktiver	3	233.046	277.066
Deposita		273.223	272.406
Finansielle anlægsaktiver		273.223	272.406
Anlægsaktiver		506.269	549.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.694.337	3.075.234
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.560.674	1.542.741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		206.614	235.667
Andre tilgodehavender		27.572	0
Periodeafgrænsningsposter		309.164	429.345
Tilgodehavender		7.798.361	5.282.987
Likvide beholdninger		72.273	1.011.525
Omsætningsaktiver		7.870.634	6.294.512
Aktiver		8.376.903	6.843.984

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.125.000	1.125.000
Overført overskud eller underskud		979.274	676.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	540.000
Egenkapital		<u>2.104.274</u>	<u>2.341.701</u>
Udskudt skat		881.000	786.000
Hensatte forpligtelser		<u>881.000</u>	<u>786.000</u>
Deposita		49.373	113.250
Langfristede gældsforpligtelser		<u>49.373</u>	<u>113.250</u>
Bankgæld		884.370	237.695
Modtagne forudbetalinger fra kunder		125.000	234.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		845.017	635.906
Anden gæld		3.387.869	2.394.749
Periodeafgrænsningsposter		100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.342.256</u>	<u>3.603.033</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.391.629</u>	<u>3.716.283</u>
Passiver		<u>8.376.903</u>	<u>6.843.984</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.125.000	676.701	540.000	2.341.701
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(540.000)	(540.000)
Årets resultat	0	302.573	0	302.573
Egenkapital ultimo	1.125.000	979.274	0	2.104.274

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.017	15.148
Renteindtægter i øvrigt	0	765
	9.017	15.913
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	95.000	249.629
Effekt af ændrede skattesatser	0	(62.629)
	95.000	187.000
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		614.696
Tilgange		65.420
Kostpris ultimo		680.116
Af- og nedskrivninger primo		(337.630)
Årets afskrivninger		(109.440)
Af- og nedskrivninger ultimo		(447.070)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		233.046
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.754.590	8.467.203
Foretagne acontofaktureringer	(8.193.916)	(6.924.462)
	1.560.674	1.542.741

Noter

	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.081.658	435.171

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Giber Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
